公園利用許可申請書

令和６年〇月〇日

豊橋市長 長坂 尚登  様

申請者

    〒440-○×○×

住 所 豊橋市△△町□□番地

氏 名 ☆☆まつり振興会

会長 白樫 大介

連絡先 ＴＥＬ 0532-51-2650

担 当 銀杏 太郎

連絡先 090-1234-□□□□

記

1 公 園 名 松葉公園

2 利 用 目 的        第 10回☆☆まつり開催のため

3 利 用 施 設 等       野外ステージ

4 利 用 期 間

令和６年１１月３０日

     11 時 00 分 ～ 15 時 00 分

（予備日）令和６年１２月１日 ※雨天時は中止します

5 参 加 人 数 100 人

6 使 用 料        豊橋市の指示とおり

この許可に係る指示事項は遵守しますので、上記のとおり豊橋市都市公園条例の定める

ところにより利用を許可下さるよう関係書類を添えて申請します。

記入例

・責任者（代表者）で申請をしてく

ださい。会社名（団体名）、役職、

代表者の氏名を記入してください。

・担当者の氏名、連絡先も忘れずに

記入してください